
č. smlouvy: 2019/02/086/l-i

SMLOUVA o DiLo
uzavřena dle § 2586 Zákona č. 89/2012 Sb.` Občanského Zákoníku, ve Znění pozdějších předpisů

(dále jen „smlouva“) mezi těmito smluvními stranami:

1. statutární město Třinec
adresa: Jablunkovská 160, Třinec, PSČ: 739 61
Zastoupeno: RNDr. Věra PALKOVSKÁ, primátorka
ıčo: 00297313
Dič; c200297313
bankovní Spojení: Komerční banka, as.

jako objednatel na stranějedné (dále jen „objednatel“)

2. G-Consult, spol. s r.o.

sídlem: Výstavní 367/109, 703 00 Ostrava - Vítkovice
zastoupena: Ing. Michalem Kofroněm, jednatelem společnosti
ico; 64616886
Dıč: 6264616886
bankovní spojení: bočka Ostrava
č. účtu:

jako Zhotovitel na straně druhé (dále jen „zhotovitei“)

(společně dále jen „smluvní stranyt').

Tato smlouva se mezi výše uvedenými smluvními stranami uzavírá na Zakladě výsledku
výběrového řizeni na Zadání veřejnérzakázky malého rozsahu s názvem: „Třinec - Via
Sosna - podklady a průzkumy pro DUR (EIA)“.



Č. smlouvy: 2019/02/086/Li:

PŘEDMĚT A účEL sMLouvY
Zhotovitel se Zavazuje pro Objednatele shromáždit podklady a provést průzkumné práce pro
Zpracování projektové dokumentace pro územní rozhodnuti včetně posouzení vlivů na životní
prostředí (EIA), a to vše pod názvem „Třinec - Via Sosna - podklady a průzkumy pro DÚR
(ElA)“, včetně všech souvisejících plnění a praci (dále jen „dílo“). Podkladem pro vypracování
těchto podkladů a průzkumů slouží Studie a analýza ekologických podkladů.
Dílo je Zhotovitel povinen provést na vlastni náklady a nebezpečí v rozsahu a Za podmínek
dohodnutých vtéto smlouvě a řádně dokončené dílo předat objednateli v rozsahu
specifikovaném touto smlouvou a nabídkovým položkovým rozpočtem zhotovitele, který je
nedílnou součást-í této smlouvy a tvoří přílohu č. í této smlouvy, a to v termínu uvedeném v či.
ll. této smlouvy.
Zhotovitel prohlašuje, že se v plném rozsahu Seznámil s povahou díla, že jsou mu Známý
veškeré technické, kvalitativní a jiné podminky nezbytné krealizaci dila a že disponuje
takovými kapacitami a odbornými Znalostmi, které jsou k provedeni díla nezbytné.
Zhotovitel se Zavazuje, že dílo bude provedeno řádně, a to Zejména v souladu s:
0 požadavky objednatele; Zhotovitel je však povinen objednatele upozornit na nevhodnost

jeho požadavků a pokynů, jinak odpovídá za škodu tim Způsobenou,
0 nabidkovým položkovým rozpočtem Zhotovitele, který je přílohou č. 1 této smlouvy,
ø platnými právními předpisy, Zejména Z oblasti ochrany životního prostředí, bezpečnosti

práce a v souladu s technickými normami ČSN.
Zhotovitel se zavazuje, že provedeni dila zabezpečí kvalifikovanými odbornými pracovníky.
Zhotovitel Zabezpečí na svůj náklad a své nebezpečí i všechna související plnění a práce, a to
Zejména:
0 veškerá povolení a jiné náležitosti potřebné k užívání veřejných ploch dotčených

prováděním díla,
ı potřebná povolení při případném omezeni provozu, včetně dopravního Značení, včetně

projednání uzavírky, stanovení dopravního Značení a projednání s příslušnými orgány,
0 bezpečnostní opatření (ve vztahu k pracovníkům, chodcům, vozidlům apod),
0 likvidaci odpadů v souladu s platnými právními předpisy, včetně Zaplaceni poplatků Za

uložení odpadu, atd.
0 uvedeni mista plnění a jeho Okolí dotčeného prováděním dila do původního stavu,
0 Zajištění a provedení veškerých prací dle platných zákonů, norem a předpisů, dále atestů,

certifikátů, Záručních listů, prohlášení o shodě atd.
Objednatel se Zavazuje řádně provedené dilo převzít a Zaplatit Za něj Zhotoviteli cenu podle
této smlouvy a podmínek dohodnutých v této smlouvě.

ll.
DOBA A MÍSTO PLNĚNi

Zhotovitel je povinen provést dílo v terminu do 3 měsíců od podpisu této smlouvy.

Místem plnění díla je Třinec, kat. ú. Dolni Líštná, Třinec, přesná specifikace mista plnění je
uvedena ve Studii přímého dopravního propojeni ulic `Jablunkovská a Kaštanová Třinec, která
je součásti Zadávací dokumentace.

Strana 2 (celkem 5)



Č. Smlouvy: 2019/02/086/Li1

Ill.
cENA DíLA

Cena díla je sjednaná v souladu S nabídkovou cenou uvedenou v nabídce Zhotovitele, Která je
Závazným podkladem pro uzavření této Smlouvy a která činí:
cena diıa bez DPH 1.618.400,-- Kč i
K ceně dila bez DPH bude připočtena daň Z přidané hodnoty dle platných právních předpisů.

Cena uvedená vtěto smlouvě je maximální - nejvýše přípustná a Zahrnuje veškeré náklady
zhotovitele související s provedením dila.

ıv.
PLATEBNÍ PODMÍNKY

Obě smluvní strany se dohodly, že Objednatel uhradí kompletně a řádně provedené dílo na
Základě daňového dokladu - faktury Zhotovitele vystavené po předání a převzetí díla.
Podmínkou pro Zaplacení sjednané částky je řádné předání dila objednateli.

Cena díla bude hrazena na Základě daňového dokladu - faktury, vystavené Zhotovitelem, která
bude splňovat náležitosti daňového dokladu dle Zákona č. 235/2004 Sb., o dani Z přidané
hodnoty a náležitosti stanovené dle ustanovení § 435 Zákona č. 89/2012 Sb., občanský
zákoník, jako i Ostatní náležitosti podle Zvláštnich právních předpisů (dále jen „faktura“).
Zálohy nejsou sjednány.

Lhůta splatnosti faktury činí 30 kalendářních dnů Od jejího doručení Objednateli.
V případě, že faktura nebude obsahovat některou povinnou nebo dohodnutou náležitost nebo
bude obsahovat nesprávné údaje, je objednatel oprávněn fakturu vrátit Zhotoviteli
s vyznačením důvodu vrácení. Zhotovitel provede opravu dle pokynů Objednatele, a to
vystavenim nové faktury. Vrácenim faktury Zhotoviteli, přestává běžet původní lhůta splatnosti.
Celá lhůta Splatnosti běží Znovu Ode dne doručení nově vystavené faktury Objednateli.

Smluvní strany se dohodly, že povinnost zaplatit je splněna dnem odepsáni příslušné Částky
z účtu Objednatele.

v.
PRÁVA A POVINNOsTı sMLqicH STRAN

Objednatel je Oprávněn kontrolovat dílO v každé fázi jeho provádění. Zhotovitel je povinen
objednateli kontrolu dila umožnit a poskytnout Objednateli při kontrole součinnost.
Zjisti-Ii Objednatel, že zhotovitel porušuje svou povinnost, může požadovat, aby Zhotovitel
zajistil nápravu a prováděl dílo řádným způsobem. Neučini-li tak Zhotovitel ani v přiměřené
době, může objednatel odstoupit Od smlouvy, vedl-li by postup Zhotovitele nepochybně
k podstatněmu porušení smlouvy.
Zhotovitel je povinen vést průkaznou evidenci O škodách na Zdraví a majetku způsobených při
činností Zhotovitele související s prováděním díla dle této smlouvy a všechny tyto škody
bezodkladně Oznamovat Objednateli.
Pokud zhotovitel Způsobí svou činností Objednateli škodu, je povinen ji v plné výši uhradit.

Strana 3 (celkem 5)



Č. smlouvy: 2019/02/086/Li:

Zhotovitel je povinen se Seznámit S rozmístěním podzemních vedení a v průběhu provádění
díla je vhodným způsobem chránit, aby nedošlo kjejich poškození.
Po ukončení vrtných prací a odběru vzorků zeminy bude každý vrt Zlikvídován dusaným
záhozem.
Veškeré výsledky průzkumu budou shrnuty vzávěrečné zprávě, která bude zpracována
odborně způsobilou osobou.

VI.
PŘEDÁNí DíLA

Smluvní Strany Se dohodly, že dílo nebude předáváno a přejímáno po částech.
O předání a převzetí kompletně a řádně provedeného díla Zhotovitel i objednatel Sepíší Zápis,
vjehož Závěru objednáte! prohlásí, Zda dílo přebírá nebo nepřebírá, a pokud ne, zjakých
důvodů.
Zápis o předání a převzetí díla bude písemně potvrzený osobami oprávněnými jednat ve
věcech technických za objednatele a Zhotovitele.

VH.
SANKCE A ODPOVĚDNOST ZA ŠKODU

Jestliže Zhotovitel neodevzdá dílo v termínu uvedeném v článku ll. této smlouvy, zavazuje se
Zaplatit sjednanou Smluvní pokutu ve výši 0,5 % Z ceny díla včetně DPH Za každý i započatý
kalendářní den prodlení.
Zhotovitel se Zavazuje uhradit smluvní pokutu do 10 kalendářních dnů ode dne doručení
vyúčtování Smluvní pokuty. Zaplacením Smluvní pokuty nejsou dotčena práva objednatele na
náhradu škody vzniklé porušením téže právní povinnosti, pokud výše škody přesahuje Smluvní
pokutu.
Odpovědnost za škodu na Zhotovovaném díle nebo jeho částí nese zhotovitel v plném rozsahu
až do dne předání a převzetí celého díla objednatelem.
Pokud zhotovitel Způsobí při provádění díla škodu objednatelí nebo třetím OSobám, je povinen
ji v plné výši uhradit; jakož i škodu způsobenou třetí Osobou v době od předání místa plnění do
ukončení a předání díla včetně vyklizení a vyčištění místa plnění.
Povinnost zaplatit Smluvní pokutu či škodu je Splněna připsáním částky na účet objednatele.
Uhrazením smluvní pokuty nezaniká povinnost odstranit závadný Stav.
Zhotovitel bere na vědomí, že odpovídá vplném rozsahu Za případné budouci škody při
stavbě, která bude realizovaná na Základě Zhotovitelem provedeného díla a které mohou
objednateli vzniknout Z důvodu chybně Zhotovitelem zpracovaného díla.

Vlll.
ZÁVĚREčNÁ uJEDNÁNí

Veškeré změny či dodatky k této Smlouvě musí mít písemnou formu, jinak jsou neplatné.
Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího uzavření a účinnosti dnem jejího uveřejnění
v registru smluv. Smluvní Strany Se dohodly, že Objednatel Zašle Správci registru smluv tuto
Smlouvu k uveřejnění. Tato povinnost se týká i všech dalších dodatků Smiouvy uzavřených
v budoucnosti.

Strana 4 (celkem 5)



č. smlouvy: 2019/02/086/Li'.

3. Smluvní Strany mohou smlouvu ukončit dohodou nebo odstoupením. Dohoda o Zrušení práv
a Závazků musí být písemná, jinak je neplatná. Odstoupení musí mit písemnou formu a je
účinné okamžikem doručení druhé Smluvní Straně.

4. Objednatel si ve smyslu ZZVZ vyhrazuje pravo Zveřejnit v Zákonem stanovených lhůtách úplné
Znění uzavřené Smlouvy, včetně jejich případných změn a dodatků, a dale skutečnou výši
uhrazeně ceny Za plnění Smlouvy.

5. Smluvní Strany prohlašuji, že si tuto smlouvu před jejím podpisem přečetly a že byla uzavřena
podle jejich prave a svobodné vůle, což stvrzují Svými podpisy. Smlouva je vyhotovena ve 3
stejnopisech, přičemž objednatel obdrží 2 vyhotovení a Zhotovitel 1 vyhotovení

6. O přidělení veřejně Zakázky a o uzavření této smlouvy rozhodla rada města Třince usnesením
č. 2019/795 ze dne 29. 7. 2019.

7. Přílohu smlouvy a jeji nedílnou součást tvoří příloha č. 1: Položkový rozpočet.

V Třinci dne

r. Věra Palkovska
primátorka jednatel

lng. Mí' ael Kofrorˇı

Strana 5 (celkem 5)



Á 4 /. . `‹. ›7

jiz/17 '#74 Ă „ť- ćjˇ -

Podklad č.3 pro VZ (předmět díla - Soupis prací) MMT Třinec

TRINEC '- Via Sosna - podkiady a průzkumy pro DUR (EIA)

Název Jednotka . . cena Ceíková cena

geotechnický průzkum 839 630 Kč
800 Kč

700 Kč 10 800
700 Kč 7 000 KČ

12 Kč 3 000 Kč
nek zéäk4 č. 62/1988 SbÁ - Zpracování projektu gpp,

a evidençę 10 000 KČ 10 000 KČ

040
tě 1 800 21 KČ

hloubka do 6 m 1 Kč 23 980
hloubka do 15 m 1 250 Kč 121 250

90 KČ 10 710
vrtnè 45 KČ 4 500

vrtné 65 26 000
1 Kč

Kč 650
25 KČ 2 500 Kč

Kč
ich 5 500 5 500 Kč
S vln 150 OOO KČ

metoda 95 Kč 000 Kč
5 000 5 000

45 000 Kč 45 000
anlka ' 'í Kč

1 190 13 090
1 490 25 330 Kč
1 390 Kč 6 950 Kč
' 050 3 150
1 12 640
1 200 1 200 Kč
1 490 5 960
1 190 4
1 530 6 120 Kč
L 150 16 600 Kč

640 1 920
1 280 KČ 5 120

312 Kč
700 39
700 16 800 Kč

9 13 500
700 KČ 35 000 KČ

ístabilitni ˇ v Zarezech _ 20 000 40
I ' . f KČ 35 KČ

rečné . 770 92 400
3 000 18 000 Kč

_ı _>.

' vzorke v klasifikační rozbor
- Eoed
- cv

vzorek -
' - PS
' vzorek -

' vzorek -
- Obsah

v

__x
A

w
à

à
à

b
-
Ä

C
D

Q
Ĺ

H
N

dokumentace 56
4

hydrogeologlcký průzkum 91 330 Kč
17 Kč

tě 1 000 Kč 1
110 mm 1590 12 720

vrtu ` 450 Kč 3 600
- a 3 450

' rozbor - 1 150 KČ 3 450
70 560

a . 700 KČ 11 200
700 KČ 22 400

rečne . 770 Kč 36 960
práce 124 250 Kč

/ sond - Y Z 500 Kč 8 500
eni ' a dokumentačnich bodu 10 000 Kč 10 000 Kč

Zaměření ' ~ / ' 105 750 Kč '105 750 Kč

Pedoiogický průzkum 35 190 Kč
- rizikové die . 153/201 Sb. 2 800 Kč 8 400 Kč
- znečištění › PAU uhı. C10 - 040 2 200 Kč 6 600 Kč
- 570 Kč 1 710 Kč

Závěrečné ' Á 770 18 480 Kč

Inženýrská Činnost 228 000 Kč
Komunikace s i 88 000

těni o ' sítích 85 000 85 000 Kč
těm' a siłí 000 Kč 55 000 Kč

Ochrana životního prostředí, EIA 2-00 000 Kč

Komunikace S 30 000 Kč 30 000
die §67 zákona o ochraně přírody a krajiny a vyhi.142/2018 sbł 95 000 Kč 95 000 Kč

Naturové die . č. 142/2018 Sbr 000I Kč 55 000 Kč
Oznamevnvı Zanneru die priiohy c _3 Zakona c. 100/2001 Sb.. o b n 120 OOO KČ 120 000 KČ
viıvu na Zıvotnı ı včetne niukove studie a Stuoıe

1618 400

předpokládaná cena 1 800 OOO Kč bez DPH


